TERMO DE CONTRATO Nº 072/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: INSTITUTO EUVALDO LODI – NÚCLEO REGIONAL DE
MATO GROSSO
CNPJ: 03.986.163/0001-83

OBJETO: Prestação de serviços de intermediação de estágios, na condição de agente
de integração, para o desenvolvimento de estágio educativo escolar, envolvendo alunos
regularmente matriculados no ensino regular em Instituições de Educação Superior.

VALOR CONTRATADO: R$ 768.204,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, 17 de agosto de 2010.